
 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO NOROESTE DO PARANÁ - 

CISCENOP 

EDITAL N.º 002/2015 

 

                                                                                              Dispõe sobre a análise dos pedidos de isenção  

de taxa de inscrição, do Concurso Público –                        

Edital nº 001/2015, do Consórcio Público 

Intermunicipal de Saúde do Centro Noroeste do 

Paraná - CISCENOP  

 

 

O Presidente da Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

TORNAR PÚBLICO:  

Art 1 º: O resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, como segue: 

 

Art 2 º: Os candidatos com isenção concedida terão a sua inscrição automaticamente efetivada.  

Os candidatos que tiverem indeferida a sua solicitação de inscrição com isenção da taxa, deverão 

providenciar a impressão do boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição até às 23h59 do dia 

14 de outubro de 2015, e efetuar o pagamento do boleto bancário até o dia 15 de outubro de 2015. 

 

Cianorte, 08 de outubro de 2015. 

 

Valmir de Souza Bitencourt 

Presidente da Comissão 

 

 

Nome Documento Cargo Situação 

CLAUDELICE MARQUES 

DE MACEDO 75919247 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS FEMININO INDEFERIDO 

MASSAE TAKENAMI 

KANZAKI 406019274 

AUXILIAR DE SERVIÇOS 

GERAIS FEMININO INDEFERIDO 


